БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

СТEРЛЕБАШ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ
ҺАРАЙСА  АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

САРАЙСИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

СТЕРЛИБАШЕВСКИЙ  РАЙОН

____________________________________________________________

 КАРАР                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«06»  марта  2017й.                     № 10                           «06» марта 2017г.
             О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Сарайсинский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан № 118 от 22 декабря 2016 года
«Об утверждении  Порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения Сарайсинский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан, администрируемых администрацией сельского поселения Сарайсинский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 года № 65 н (ред. от 29.12.2016г.) «Об утверждении указаний о порядке применения      бюджетной     классификации    Российской     Федерации»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к Порядку администрирования доходов бюджета сельского поселения Сарайсинский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан, администрируемых администрацией сельского поселения Сарайсинский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан следующие изменения:
дополнить код бюджетной  классификации

	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	            Наименование доходов

	Главного администратора
	доходов бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации

	1
	2
	3

	791
	2 02 25519 10 0000 151
	Субсидия бюджетам сельских поселений на поддержку отрасли культуры

     2. Контроль  за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава сельского поселения                                                        А.А.Хасанов